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ESPRESSO
DECAFFEINATO 
GINSENG 
ORZO
CAFFÈ MACCHIATO
CAFFÈ SCHIUMATO
CAFFÈ AMERICANO 
CAFFÈ CORRETTO
CAFFÈ DOPPIO 
CAFFÈ CON PANNA 
CAFFÈ BRASILIANO 
CAFFÈ NOCCIOLA 
CAFFÈ FREDDO 
CREMA CAFFÈ 
CREMA CAFFÈ NUTELLA E PANNA 
CREMA CAFFÈ BLACK WHITE 
CAFFÈ CON SCHIUMA FREDDA
CAFFÈ STANY 

CAPPUCCINO 
CAPPUCCINO FREDDO 
LATTE MACCHIATO
LATTE BIANCO
THÈ 
TISANA A SCELTA
CAMOMILLA 
CIOCCOLATA CALDA 
CIOCCOLATA CALDA CON PANNA 
CIOCCOLATA CALDA WHITE 
CAPPUCCINO SENZA LATTOSIO
CAPPUCCINO SPECIAL 

PREMUTA D’ARANCIA 
PREMUTA DI LIMONE 
LATTE E MENTA
LATTE DI MANDORLA 
LATTE AL CIOCCOLATO

1,50€
2,00€
2,00€
2,00€
1,50€
1,50€
2,50€
2,00€
3,00€
2,00€
2,00€
2,50€
2,50€
3,00€
3,50€
3,50€
1,80€
3,50€

2,00€
2,00€
2,00€
1,80€
2,50€
2,50€
2,00€
2,50€
3,00€
2,50€
1,80€
2,20€

2,50€
3,00€
2,50€
2,50€
2,50€

NUTELLA KINDER E PANNA

CAFFÈ FREDDO, CREMA CAFFÈ, SCHIUMA FREDDA
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BITTER 
CRODINO 
COCKTAIL SAN PELLEGRINO 
CAMPARI SODA 
CHINOTTO 

ACQUA PICCOLA 
PEPSI 
COCA COLA / ZERO
FANTA 
SPRITE 
ESTA THE 
RED BULL 
CEDRATA 
SHWEPPES 
TONICA 
SUCCHI DI FRUTTA  

SUCCHI DI FRUTTA  

LEMON SODA 

PERONI 
TENNENT’S 
HEINEKEN 
CORONA 
ICHNUSA 

2,50€
2,50€
3,50€
3,00€
3,00€

1,50€
2,00€
2,00€
2,00€
2,50€
2,50€
3,50€
3,00€
2,50€
2,50€
2,00€

2,50€

2,50€

2,00€
3,50€
3,00€
3,00€
3,50€
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PESCA, ACE, ALBICOCCA, PERA

MIRTILLO, ANANAS



APEROL SPRITZ 
SPRITZ CAMPARI 
SPRITZ LIMONCELLO
SPRITZ MARADONA

SPRITZ MARTINI 
NEGRONI 
NEGRONI SBAGLIATO 
GIN TONIC
GIN LEMON 
CAMPARI GIN 
MOJITO 
GOOD FATHER
MOSCOW MULE 
ITALIAN DREAMS 
WODKA TONIC 
WODKA LEMON 
MIMOSA 
AMERICANO 

CALICE DI VINO 

7,00€
8,00€
8,00€
8,00€

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
7,00€
7,00€
7,00€
8,00€
8,00€
7,00€
7,00€
7,00€
8,00€

7,00€

C
O

C
K

T
A

IL
. W

IN
E.

 PROSECCO,SODA,CARACAO BLU



BRIOCHE 
BRIOCHE NUTELLA E PANNA 
CORNETTO VUOTO 
CORNETTO CREMA 
CORNETTO CREMA E AMARENA 
CORNETTO INTEGRALE 
CORNETTO NUTELLA 
CORNETTO BIANCO 
CORNETTO BLACK E WHITE 
CORNETTO PISTACCHIO 
CORNETTO MARMELLATA 
GRAFFA 
GRAFFA FARCITA

TRECCIA 
TRECCIA FARCITA

SFOGLIATELLA RICCIA/FROLLA 
CORNETTO ISCHITANO
CORNETTO CUBO  

BUONDÌ
BUONDI FARCITO 
MUFFIN CIOCCOLATO O ALBICOCCA 
PRUSSIANA 
PRUSSIANA AL CIOCCOLATO 
ROLLS AMERICANI 

SBRICIOLATA A NUTELLA 
CROSTATA BABBAIOLA A LIMONE
CROSTATA MARMELLATA 
COOKIE AL CIOCCOLATO 

1,50€
2,00€
1,50€
1,50€
1,50€
1,50€
2,00€
2,00€
2,50€
2,00€
2,00€
2,00€
2,50€

1,50€
2,00€

2,00€
1,50€
2,50€

1,50€
2,00€
2,00€
2,00€
1,50€
2,50€

4,00€
5,00€
4,00€
2,00€
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NUTELLA, PISTACCHIO, CIOCCOLATO BIANCO

NUTELLA, PISTACCHIO, CIOCCOLATO BIANCO

NUTELLA, PISTACCHIO, CREMA E AMARENA

NUTELLA, PISTACCHIO, CREMA E AMARENA



PIZZETTA 
PARIGINA 
HOT DOG 
HOT DOG FARCITO A PIACERE 

2,00€
2,00€
1,50€
2,00€
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